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Université PARIS-SACLAY
Session 1 2024/2025

PROCES-VERBAL PROVISOIRE DE DELIBERATION D'ADMISSION

Elément pédagogique : O4BS1B1 Bloc socle

Identification des étudiants

Résultat

Ado / 20

D4BS621
UE Socle :
Fondamentaux

Ado / 20

D4BS6011
EC Biologie
Cellulaire

Ado / 20

D4BS6013
EC Génétique

Ado / 20

D4BS6015
EC Biochimi
signalisation

Ado / 20

D4BS625

English for
Sciences

Ado / 20

D4BS623
Projet
transdisciplinaire

Ado /20

N° étudiant : 22101358

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

16.387
ADM /

15

16.158
ADM  /

10

15.84

14.875

17.76

17.189
ADM  /

2.5

16.5
ADM  / 2.5

N° étudiant : 22400453

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

12.482
ADM  /

15

10.542
ADM  /

10

13.25

6.075

12.3

16.325
ADM  /

2.5

16.4
ADM  / 25

N° étudiant : 22400498

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

16.806
ADM  /

15

17.253
ADM  /

10

17.5

17.85

16.41

15.325
ADM  /

2.5

16.5
ADM  / 2.5

N° étudiant : 22405494

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

12.082
ADM /

15

10.085
ADM  /

10

13.12

8.025

9.11

17.75
ADM  /

2.5

14.4
ADM  / 25

N° étudiant : 22406740

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

14.468
ADM /

15

13.465
ADM  /

10

16.03

11.025

13.34

17.15
ADM  /

2.5

15.8
ADM  / 2.5

Date: 18/02/2025
Page: 1



Université PARIS-SACLAY
Session 1 2024/2025

PROCES-VERBAL PROVISOIRE DE DELIBERATION D'ADMISSION

Elément pédagogique : O4BS1B1 Bloc socle

Identification des étudiants

Résultat

Ado / 20

D4BS621
UE Socle :
Fondamentaux

Ado / 20

D4BS6011
EC Biologie
Cellulaire

Ado / 20

D4BS6013
EC Génétique

Ado / 20

D4BS6015
EC Biochimi
signalisation

Ado / 20

D4BS625

English for
Sciences

Ado / 20

D4BS623
Projet
transdisciplinaire

Ado /20

N° étudiant : 22407962

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

13.581
ADM /

15

12.268
ADM  /

10

11.92

13.125

11.76

16.612
ADM  /

2.5

15.8
ADM  / 2.5

N° étudiant : 22411412

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

11.923
ADM  /

15

10.052
ADM  /

10

14.82

7.375

7.96

14.928
ADM  /

2.5

16.4
ADM  / 25

N° étudiant : 22411416

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

11.214
ADM  /

15

9.773
COMP

11.7

10.45

7.17

13.691
ADM  /

2.5

145
ADM  / 2.5

N° étudiant : 22411456

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

10.286
ADM /

15

8.785
COMP

10.02

8.375

7.96

12.175
ADM  /

2.5

14.4
ADM  / 25

N° étudiant : 22411988

Note/Pt. jury
Rés /Crédits
Mention
An/Ses
Option

Fr Ex/ES1
Rang / ES2

11.226
ADM /

15

9.992
COMP

11.89

7.025

11.06

11.285
ADM  /

2.5

16.1
ADM  / 2.5
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Université PARIS-SACLAY
Session 1 2024/2025

PROCES-VERBAL PROVISOIRE DE DELIBERATION D'ADMISSION

Elément pédagogique : O4BS1B1 Bloc socle

D4BS621 D4BS6011 D4BS6013 D4BS6015 D4BS625 D4BS623
Identification des étudiants Résultat UE Socle : EC Biologie EC Génétique EC Biochimi English for Projet
Fondamentaux  |Cellulaire signalisation Sciences transdisciplinaire
Ado / 20 Ado /20 Ado / 20 Ado / 20 Ado / 20 Ado / 20 Ado /20
note max 16.806 17.253 17.5 17.85 17.76 17.75 16.5
note min 10.286 8.785 10.02 6.075 7.17 11.285 14.4
note moy 13.046 11.837 13.609 10.42 11.483 15.243 15.68
écart type 2.221 2.901 2.360 3.835 3.607 2.220 0.898
moy - écart type 10.825 8.936 11.249 6.585 7.876 13.023 14.782
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Session 1 2024/2025 Elément pédagogique : 04BS1B1 Bloc socle Page: 4
Nombre total d'étudiants : 10
Nombre et % d'admis : 10 /100 %
Nombre et % d'ajournés : 0 /I 0 %
Nombre d'absents : 0
Sans résultats : 0

Le président du jury : Date : Les membres du jury :



